
第３号様式

1

2

3

4

5

指 名 結 果 一 覧 表

時　間

環 境 課

備　　　　　考

業 務 委 託 名

シンク・エンジニアリング(株)

柳井電機工業（株）

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

令和4年 6月28日

業務委託場所

場　所

令和４年度臼杵市不燃物処理センター旧浸出水処理施設保守点検委託

臼杵市大字久木小野573番地

臼杵庁舎1F　電子入札室

入札日

９時００分

九州化工（株） 松山　正喜

加嶋　久嗣

岡村　勝也

（株）臼杵鋼鈑工業所

新明和アクアテクサービス（株）　九州セン
ター

柳井　智雄

出口　恒二



第３号様式

1

2

3

4

5

6

7

指 名 結 果 一 覧 表

時　間

建 設 課

備　　　　　考

（株）レイメイ藤井　大分支店

（株）金剛商会

件 名

(有)アダチ

イワオ事務機（株）

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

令和4年 6月28日

納 入 場 所

場　所

令和４年度大判複合プリンター購入

臼杵市大字家野1445番2

臼杵庁舎1F　電子入札室

入札日

９時０５分

（有）マツヤ 森迫　昇

志賀　孝之

足立　隆

谷脇　俊文

（株）古城　臼津営業所

マルツネ

中上　博之

岩尾　久一

中西　和則



第３号様式

1

2

3

4

5

6

7

8

指 名 結 果 一 覧 表

時　間

総 務 課

備　　　　　考

臼杵ケーブルネット（株）

富士電機ＩＴソリューション（株）　大分営業
所

件 名

富士フイルムＢＩ大分(株)

リコージャパン（株）　マーケティング本部
大分支社大分営業部

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

令和4年 6月28日

納 入 場 所

場　所

令和４年～７年度臼杵市タブレット端末リース事業

臼杵市大字臼杵72番1

臼杵庁舎1F　電子入札室

入札日

竹内　智則

９時１０分

（有）マツヤ 森迫　昇

（有）梅屋電器

岩﨑　和人

今川　尚俊

森山　信次

（株）ＱＴｎｅｔ

（株）古城　臼津営業所

森　淳一

徳永　佳紀

志賀　孝之


